
Monitor Polski Nr 28 - 250 - Poz. 222, 223 i 224 

1) ze złoża typu wysokiego, przeJsclowego i niskiego 
" Bronowo" we wsi Bronowo, w województwie koszali­
ńskim, 

2) ze złoża typu przejściowego " Bronów" we wsi Podlas, 
w województwie bielskim, 

3) ze złoża typu wysokiego i przejściowego " Dziwogóra" 
we wsi Ludzicko, w województwie koszalińskim , 

4) ze złoża typu wysokiego "Izera-Skalno" na Hali Izers­
kiej , w województwie jeleniogórskim, 

5) ze złoża typu wysokiego " Jakuszyce" we wsi Jakuszyce, 
w województwie jeleniogórskim, 

6) ze złoża typu niskiego " Kamień Pomorski" w uzdrowis­
ku Kamień Pomorski, w województwie szczecińskim, 

7) ze złoża typu niskiego "Kołobrzeg" w uzdrowisku Koło­
brzeg, w województwie koszalińskim, 

8) ze złoża typu niskiego " Podemszczyzna" we wsi Pode­
mszczyzna, w województwie przemyskim, 

9) ze złoża typu przejściowego " Płachcin" w uzdrowisku 
Świnoujście, w województwie szczecińskim , 

1 O) ze złoża typu niskiego "Rudołtowice" we wsi Rudo­
łtowice, w województwie katowickim, 

11) ze złoża typu niskiego "Ustka" , w mieście i gminie 
Ustka, w województwie słupskim, 

12) ze złoża typu niskiego "Wieniec" w uzdrowisku Wie­
niec-Zdrój, w województwie włocławskim . 

§ 3. Traci moc zarządzen ie Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 31 stycznia 1979 r. w sprawie uznania wód 
mineralnych i peloidów za lecznicze (Monitor Polski Nr 6, 
poz. 48 i z 1985 r. Nr 37, poz. 251) . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życ ie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : A. Kosiniak-Kamysz 

223 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 12 lipca 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie cen za badanie stanu zdrowia osób ubiegających się o prawo jazdy 
i kierowców. 

Na podstawie § 2 pkt 5 lit. b) rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 16 marca 1989 r.w sprawie upoważnienia 
organów administracji państwowej do określania zasad 
opracowywania norm kosztorysowych i ich wydawania oraz 
ustalania niektórych cen urzędowych (Dz. U. Nr 16, poz. 86) 
w związku z § 1 ust. 1 pkt 1 lit. d) uchwały nr 95 Rady 
Ministrów z dnia 28 czerwca 1990 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzędowe 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 192) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecz­
nej z dnia 26 października 1989 r. w sprawie cen za badanie 

stanu zdrowia osób ubiegających się o prawo jazdy i kierow­
ców (Monitor Polski Nr 37, poz. 296) w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt 1 kwotę ,,3.000 zł" zastępuje się kwotą" 18.000 
zł", 

2) w pkt 2-7 kwoty ,,4.000 zł" zastępuje się kwotami 
,,24.000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : A. Kosiniak-Kamysz 

224 

OBWIESZCZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 12 lipca 1990 r. 

w sprawie wykazu obowiązków sprawozdawczych w zakresie gospodarki rybnej ustalonych przez Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej. 

1. Na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o statystyce państwowej (Dz. U. z 1989 r. Nr 40, poz. 
221) ogłasza s ię wykaz obowiązków sprawozdawczych 
w zakresie gospodarki rybnej ustalonych przez Ministra 
Transportu i Gospodarki Morskiej. zwany dalej " wykazem", 
stanowiący załącznik do obwieszczenia. 

2. Obowiązki sprawozdawcze podane w wykazie ustalone 
zostały zarządzeniem nr 35 Ministra Transportu i Gospodarki 
Morskiej z dnia 23 maja 1990 r. w sprawie sporządzania 

resortowej sprawozdawczości statystycznej w zakresie gospoda­
rki rybnej (Dz. Urz. MTiGM z 1990 r. Nr 5, poz. 28) wydanym 
w porozumieniu z Prezesem Głównego Urzędu Statystycznego. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: w z. E Waligórski 


